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Né mbeshtetje t€ dispozitave t& nenit. 12 paragrafi 2. shkronja d nenit 17 shkronja c lidhur me
nenin nr.58 shkronja g dhe h t& . Ligji pér Vetqeverisjen Lokale nr.03/1.-40 ( gaz. Zyrtare 28/2008),si
dhe ne mbeshtetje me dispozitat e nenie 9 par.1dhe 2, t& ligjit pér dhénjen né shfrytzim dhe kembimin e
prones se paluajtshme te komunes nr.03./L-226. sidhe konform dispozitave te nenit 36 parag.2 pika 2
lidhur me nenin 50 parag 1 shkronjai , Kuvendi i Komunés sé Vitise me 06.06.2011 miraton kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM pér ngastrat kadastrale nr.
2059/10, 2485, 2495, 969/1, 2496/1, 2496/2, 2484/1, 2484/11, 2484/12, 3461/1, 3461/50, 2487/1,
2487/11, 968/0 né zonen kadastrale Viti, dhe ngastrat nr.596/1, 596/2, 596/3, 576, 443/2 ne z.k.
Drobesh.

Neni 1.

Me kété Vendim shpallet interesi i pergjithshem pér ngastrat e larté cekura me qéllim té ndértimit
t€ objekteve me réndési t&¢ domosdoshme dhe fuksionale pér realizimin e interesave te pérgjithshme-
publike pér geshtjet ¢ Komunés s¢ Vitisé, dhe té nevojave pér ushtrimin e kompetencave komunale né&
pérgjithesi .

Neni 2.

Ngastrat kadastrale t€ lartécekura q& jang objekt i kétijé¢ Vendimi jané né pronési t& ndérmarrjeve
shogérore nén menagjim t& AKP-sé& , dhe té cilat kané sipérfaqe té ndryshme.

Neni 3.
Pjes€ pérbérse e kétijé Vendimi do té jeté dokumentacioni kadastral pér ngastrat, si né dispozitiv t&
kétijé vendimi.
Neni 4.
Pér zbatimin e kétijé Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kadaster, Proné dhe Gjeodezi né Viti.

Neni 5.

Pér mbikqyrjen e realizimit t& kétijé Vendimi do te kujdeset Kryetari i Komunes sé Vitisé.

Neni 6.

Ky vendim hyn né fuqi dlten{fr
protokolimit zyrtaré té tijé. f




